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BILANCI I GJENDJES Tremujori vijues Tremujori vijues

30.06.2022 30.09.2022

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 1,761,362             587,875                

Investimet në depozita dhe obligacione 13,911,943           15,735,182           

Kostot e përvetësuara të shtyra 772,493                803,277                

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet 1,234,445             1,004,827             

Asetet e risigurimit 235,769                121,291                

Tokë dhe Ndërtesa 1,838,000             1,838,000             

Asete të tjera të prekshme 788,382                801,010                

Asetet e paprekshme 369,061                359,496                

Asete të tjera 755,827                772,573                

GJITHSEJ ASETET 21,667,282           22,023,531           

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 6,551,452             7,077,697             

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 6,421,426             6,855,455             

Llogaritë e pagueshme të tjera 188,994                144,202                

Llogaritë e pagueshme ndaj risigurimeve 32,997                  -                        

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 674,590                697,091                

GJITHSEJ DETYRIMET 13,869,459           14,774,445           

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,538,000             5,538,000             

Fitimi i akumuluar 2,259,823             1,711,086             

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 7,797,823             7,249,086             

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 21,667,282           22,023,531           
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